

Dodávateľ:

**BIOMETRIC, spol. s r. o.**  
**Rovniankova 2**  
**851 02 Bratislava**

IČO: 43874801  
 DIČ: 2022498731  
 IČ DPH: SK2022498731



Variabilný symbol: 160159  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: CP 2016/02/EKS zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00603317  
 DIČ: 2020887385  
 IČ DPH:

**Mestská časť Bratislava - Nové Mesto**  
**Junácka 1**  
**832 91 Bratislava**

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
 MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO  
 Junácka 1, 832 91 Bratislava

07. 04. 2016

Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahraničnej banky  
 SWIFT: FIOZSKBAXXX  
 IBAN: SK3683300000002900250266  
 Číslo účtu: 2900250266 Kód banky: 8330

Dátum vyhotovenia: 15.03.2016  
 Dátum splatnosti: 29.03.2016  
 Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 29.02.2016

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Číslo záznamu: 12205

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

| Značenie dodávky | Množstvo | J.cena | Zľava | Cena %DPH | DPH | EUR Celkom |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|------------|

Fakturuje Vám tovar podľa Vašej objednávky :

|  |        |           |  |               |         |           |
|--|--------|-----------|--|---------------|---------|-----------|
| S990 E - dotykový dochádzkový terminál                     | 1 ks   | 659,00    |  | 659,00 20%    | 131,80  | 790,80    |
| Výr. číslo 6679154600043                                   |        |           |  |               |         |           |
| Bezkontaktná karta E                                       | 200 ks | 1,85      |  | 370,00 20%    | 74,00   | 444,00    |
| Akumulátor 7Ah   | 1 ks   | 13,30     |  | 13,30 20%     | 2,66    | 15,96     |
| Externá čítačka kariet                                     | 2 ks   | 36,00     |  | 72,00 20%     | 14,40   | 86,40     |
| Riadiaca jednotka pre jedny dvere                          | 1 ks   | 245,00    |  | 245,00 20%    | 49,00   | 294,00    |
| Výr. číslo 6403144900486                                   |        |           |  |               |         |           |
| Licencia k AttendanceProW 200                              | 1 ks   | 761,00    |  | 761,00 20%    | 152,20  | 913,20    |
| Network 10+  | 1 ks   | 152,20    |  | 152,20 20%    | 30,44   | 182,64    |
| Service + Web  | 1 ks   | 150,00    |  | 150,00 20%    | 30,00   | 180,00    |
| Prístupový modul do 50 zamestnancov                        | 1 ks   | 135,00    |  | 135,00 20%    | 27,00   | 162,00    |
| Rozšírenie prístupu +50 zamestnancov                       | 3 ks   | 40,00     |  | 120,00 20%    | 24,00   | 144,00    |
| Export do PaM  | 1 ks   | 365,00    |  | 365,00 20%    | 73,00   | 438,00    |
| A SSO (Single sign on)                                     | 1 ks   | 399,00    |  | 399,00 20%    | 79,80   | 478,80    |
| Práce (inštalácie, montáž, školenia, doprava)              | 1 ks   | 814,10    |  | 814,10 20%    | 162,82  | 976,92    |
| Balík ročnej podpory k AttendanceProW SW Gold do 28.2.2017 | 5 ks   | 624,66    |  | 3 123,30 20%  | 624,66  | 3 747,96  |
| Špeciálna zľava na Balík SW Gold                           | 5 ks   | -624,66   |  | -3 123,30 20% | -624,66 | -3 747,96 |
| Zľava  | 1 ks   | -1 089,77 |  | -1 089,77 20% | -217,95 | -1 307,72 |

Súčet položiek

3 165,83

633,17

3 799,00

**SPOLU NA ÚHRADU****3 799,00**

Vystavil: Vladimír Galajda